



Legal Name	Boneless Chinese Roasted Duck		
Product Description	Whole duck griller, marinated with a seasoning of Chinese spices, roasted to fully cooked, deboned and IQF.		

Product Code, Packaging, Product Information			
Product code	1732-12		
Packaging	Dimensions	Packed Weight	
PE bags	Primary	30 x 20 cm	600-680g
Corrugation carton	Secondary	39 x 29 x 20.3 cm	10kg
Pallet	Tertiary		
Packaging Configuration	600-680g x 16 bags		
Piece Count Per Case	16		
Piece Size or Dimensions	600-680g		
Brand Name (if any)	Silver Medal		
EAN Barcode (bag)	6971972371389		
EAN Barcode (case)	6971972371396		
Manufacturing Site Information			
Plant name	Yanzhou, Jinning, Shandong, China.		
Certifications Obtained	BRC,HACCP,ISO22000,ISO9001		
Kill Plant Health Mark	3700/03454		
Cook Plant Health Mark	3700/03450		
Country of Origin	China		
Nutritional Information			
	Per 100 g Information (by analysis)		
Energy kJ/kcal	1174KJ/282Kcal		
Fat	21.2g		
of which saturates	7.2g		
Carbohydrates	2.0g		
of which sugars	0.8g		
Protein	20.9g		
Salt (= Na x 2.5)	1.58g		
Cooking Instructions			
	Temp & Time (cook directly from frozen)		
Industrial oven	200°C for 13-17 minutes		
Microwave	High powder 7-12 minutes		
Free From			
	Y/N	Free from	Y/N
Wheat or Cereals, Gluten	Yes	Soya Bean & Derivatives	Yes
Fish	Yes	Sulphites & SO <sup>2</sup> >10mg/kg	Yes
Crustaceans & Shellfish	Yes	Celery & Derivatives	Yes
Egg & Egg Derivatives	Yes	Mustard & Derivatives	Yes
Milk & Lactose	Yes	Sesame seeds & Derivatives	Yes
Nut & Derivatives	Yes	Lupins	Yes
Peanut & Derivatives	Yes	Molluscs	Yes
Product Attributes			
Appearance	Roasted Duck Halves		
Aroma	Duck meat aroma, no off odor		
Texture	Tender and succulent		
Composition (Quid)			
	%	Composition (Quid)	%
1 Duck	97.86	11	%
2 Salt	0.82	12	
3 Sugar	0.82	13	
4 Star Anise	0.15	14	
5 Pepper	0.15	15	
6 Cloves	0.10	16	
7 Cinnamon	0.05	17	
8 Maltose	0.05	18	
9		19	
10		Total	100.00
Additives			
	E number	Additives	E number
1		4	
2		5	
3		6	

Picture	
	
Other Information	
Min. Meat contents	98%
Species name	-
Frozen on	DD.MM.YYYY
Best Before	DD.MM.YYYY
Traceability Lot No.	YYMMDD/JI/03454/NNN
Storage Temp.	- 18°C or below
Production Process & CCP	
Raw material inspection (CCP)--Marinating--Holding-- Sugar solution--Roasting (CCP)--Chilling-- Deboning-- Bagging-Pasteurization--Freezing--Metal Detector (CCP)-- Casing-Cold Store--Positive Release--Shipping	
Suitable for	
	Yes or No
Vegans	No
Lactose Intolerance	Yes
Coeliacs	Yes
Any GMO Ingredients used?	No
Is the product Halal?	No
Any irradiated ingredients?	No
Ingredients	
Duck Meat (98%), Salt, Sugar, Star Anise, Pepper, Cloves, Cinnamon, Maltose	
Allergen Information	
See ingredient(s) <b>highlighted</b> in bold.	
Product Shelf Life (frozen at -18°C)	
	Months
From date of frozen	24
Minimum shelf life into depot	12
Microbiological Standard	
Total Viable Count CFU/g	<10 <sup>4</sup>
Coliform CFU /g	<10 <sup>2</sup>
E-coli MPN/g	<3
Staph aureus/g	<10
Salmonella ssp /25g	not detected
Listeria monocytogenes/25g	not detected